
A

Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Ind Piotr Stasiak Nr 4 w Nisku 2 11 745 - 1

2 Dr Jakub Kulasiewicz Nr 27 w Klimontowie - I drużyna 5 6 940 - 2

3 Dr Artur Woźny Nr 1 w Sandomierzu - I dryżyna 1 5 800 - 3

4 Dr Krzysztof Wojniak KonFEEDERaci 6 5 145 - 4

5 Dr Grzegorz Gawroński Nr 37 w Koprzywnicy 7 4 610 - 5

6 Dr Bartosz Mizera Nr 27 w Klimontowie - II drużyna 9 4 450 - 6

7 Dr Józef Stala Nr 33 w Sandomierzu 12 3 650 - 7

8 Dr Michał Siwko Nr 1 w Sandomierzu - II dryżyna 11 3 090 - 8

9 Dr Paweł Durda Nr 39 Miechocin w Tarnobrzegu 13 2 305 - 9

10 Dr Janusz Figacz Nr 52 w Osieku 8 2 155 - 10

11 Dr Władysław Mierzwa Nr 9 w Rudniku 10 1 080 - 11

12 Ind Andrzej Pietrzyk Nr 23 w Opatowie 4 635 - 12

13 Ind Roman Mendyk Nr 23 w Opatowie 3 560 - 13

Sędzia sekretarz

Ewa Dąbek

24.07.2022, 14:36

Edward Mrówka

Sędzia główny

Mistrzostwa Okręgu PZW w Tarnobrzegu

w wędkarstwie feederowym

Zalew Szymanowice, 23 - 24 lipca 2022 r. 

Tura II
Sektor
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dr Zbigniew Ciepliński Nr 27 w Klimontowie - II drużyna 7 7 030 - 1

2 Ind Wojciech Stanisław Barański Nr 3 w Rozwadowie 9 4 760 - 2

3 Dr Mariusz Kowalczyk Nr 1 w Sandomierzu - II dryżyna 1 4 650 - 3

4 Dr Grzegorz Chciuk Nr 33 w Sandomierzu 11 4 525 - 4

5 Dr Andrzej Pliszka Nr 9 w Rudniku 4 4 135 - 5

6 Dr Wiesław Zięba Nr 39 Miechocin w Tarnobrzegu 8 3 250 - 6

7 Ind Paweł Kasak Klub KonFEEDERaci 6 2 620 - 7

8 Dr Paweł Zwolski Nr 37 w Koprzywnicy 13 2 500 - 8

9 Ind Andrzej Burczak Nr 29 Serbinów w Tarnobrzegu 12 2 415 - 9

10 Dr Bartosz Waśkiewicz KonFEEDERaci 10 2 410 - 10

11 Dr Szczepan Długosz Nr 1 w Sandomierzu - I dryżyna 3 2 245 - 11

12 Dr Maciej Niekurzak Nr 52 w Osieku 2 1 995 - 12

13 Dr Andrzej Kaczmarski Nr 27 w Klimontowie - I drużyna 5 770 - 13

Sędzia sekretarz

Ewa Dąbek

24.07.2022, 14:36

Edward Mrówka

Sędzia główny

Mistrzostwa Okręgu PZW w Tarnobrzegu

w wędkarstwie feederowym

Zalew Szymanowice, 23 - 24 lipca 2022 r. 

Tura II
Sektor B

2 / 10
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Tarnobrzeg 27/2020/TBG 

Feeder  ver.  7.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Ind Sebastian Kluziński Nr 13 Energetyk w Stalowej Woli 10 5 925 - 1

2 Dr Zbigniew Duda Nr 27 w Klimontowie - II drużyna 8 3 775 - 2

3 Ind Zbigniew Kokosa Team Sensas II Tarnobrzeg 11 3 420 - 3

4 Dr Adrian Lasota Nr 39 Miechocin w Tarnobrzegu 2 3 165 - 4

5 Dr Tomasz Kacperkiewicz Nr 27 w Klimontowie - I drużyna 9 2 900 - 5

6 Dr Paweł Słonina Nr 33 w Sandomierzu 12 2 490 - 6

7 Dr Artur Lasota Nr 1 w Sandomierzu - II dryżyna 1 2 245 - 7

8 Dr Paweł Chojnacki Nr 1 w Sandomierzu - I dryżyna 4 1 955 - 8

9 Ind Robert Krzemień Nr 2 Przywiśle w Tarnobrzegu 13 1 905 - 9

10 Dr Wojciech Czuchajda KonFEEDERaci 6 1 680 - 10

11 Dr Mirosław Franc Nr 52 w Osieku 7 1 450 - 11

12 Dr Andrzej Floras Nr 37 w Koprzywnicy 5 1 130 - 12

13 Dr Eugeniusz Konior Nr 9 w Rudniku 3 595 - 13

Sędzia sekretarz

Ewa Dąbek

24.07.2022, 14:36

Edward Mrówka

Sędzia główny

Mistrzostwa Okręgu PZW w Tarnobrzegu

w wędkarstwie feederowym

Zalew Szymanowice, 23 - 24 lipca 2022 r. 

Tura II
Sektor C
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Ind Piotr Stasiak Nr 4 w Nisku A-2 11 745 0 1

2 Dr Zbigniew Ciepliński Nr 27 w Klimontowie - II drużyna B-7 7 030 0 1

3 Ind Sebastian Kluziński Nr 13 Energetyk w Stalowej Woli C-10 5 925 0 1

4 Dr Jakub Kulasiewicz Nr 27 w Klimontowie - I drużyna A-5 6 940 0 2

5 Ind Wojciech Stanisław Barański Nr 3 w Rozwadowie B-9 4 760 0 2

6 Dr Zbigniew Duda Nr 27 w Klimontowie - II drużyna C-8 3 775 0 2

7 Dr Artur Woźny Nr 1 w Sandomierzu - I dryżyna A-1 5 800 0 3

8 Dr Mariusz Kowalczyk Nr 1 w Sandomierzu - II dryżyna B-1 4 650 0 3

9 Ind Zbigniew Kokosa Team Sensas II Tarnobrzeg C-11 3 420 0 3

10 Dr Krzysztof Wojniak KonFEEDERaci A-6 5 145 0 4

11 Dr Grzegorz Chciuk Nr 33 w Sandomierzu B-11 4 525 0 4

12 Dr Adrian Lasota Nr 39 Miechocin w Tarnobrzegu C-2 3 165 0 4

13 Dr Grzegorz Gawroński Nr 37 w Koprzywnicy A-7 4 610 0 5

14 Dr Andrzej Pliszka Nr 9 w Rudniku B-4 4 135 0 5

15 Dr Tomasz Kacperkiewicz Nr 27 w Klimontowie - I drużyna C-9 2 900 0 5

16 Dr Bartosz Mizera Nr 27 w Klimontowie - II drużyna A-9 4 450 0 6

17 Dr Wiesław Zięba Nr 39 Miechocin w Tarnobrzegu B-8 3 250 0 6

18 Dr Paweł Słonina Nr 33 w Sandomierzu C-12 2 490 0 6

19 Dr Józef Stala Nr 33 w Sandomierzu A-12 3 650 0 7

20 Ind Paweł Kasak Klub KonFEEDERaci B-6 2 620 0 7

21 Dr Artur Lasota Nr 1 w Sandomierzu - II dryżyna C-1 2 245 0 7

22 Dr Michał Siwko Nr 1 w Sandomierzu - II dryżyna A-11 3 090 0 8

23 Dr Paweł Zwolski Nr 37 w Koprzywnicy B-13 2 500 0 8

24 Dr Paweł Chojnacki Nr 1 w Sandomierzu - I dryżyna C-4 1 955 0 8

25 Ind Andrzej Burczak Nr 29 Serbinów w Tarnobrzegu B-12 2 415 0 9

26 Dr Paweł Durda Nr 39 Miechocin w Tarnobrzegu A-13 2 305 0 9

27 Ind Robert Krzemień Nr 2 Przywiśle w Tarnobrzegu C-13 1 905 0 9

Mistrzostwa Okręgu PZW w Tarnobrzegu

w wędkarstwie feederowym

Zalew Szymanowice, 23 - 24 lipca 2022 r. 

Tura II
INDYWIDUALNIE
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Mistrzostwa Okręgu PZW w Tarnobrzegu

w wędkarstwie feederowym

Zalew Szymanowice, 23 - 24 lipca 2022 r. 

Tura II
INDYWIDUALNIE

28 Dr Bartosz Waśkiewicz KonFEEDERaci B-10 2 410 0 10

29 Dr Janusz Figacz Nr 52 w Osieku A-8 2 155 0 10

30 Dr Wojciech Czuchajda KonFEEDERaci C-6 1 680 0 10

31 Dr Szczepan Długosz Nr 1 w Sandomierzu - I dryżyna B-3 2 245 0 11

32 Dr Mirosław Franc Nr 52 w Osieku C-7 1 450 0 11

33 Dr Władysław Mierzwa Nr 9 w Rudniku A-10 1 080 0 11

34 Dr Maciej Niekurzak Nr 52 w Osieku B-2 1 995 0 12

35 Dr Andrzej Floras Nr 37 w Koprzywnicy C-5 1 130 0 12

36 Ind Andrzej Pietrzyk Nr 23 w Opatowie A-4 635 0 12

37 Dr Andrzej Kaczmarski Nr 27 w Klimontowie - I drużyna B-5 770 0 13

38 Dr Eugeniusz Konior Nr 9 w Rudniku C-3 595 0 13

39 Ind Roman Mendyk Nr 23 w Opatowie A-3 560 0 13

Sędzia sekretarz

Ewa Dąbek

24.07.2022, 14:36

Edward Mrówka

Sędzia główny
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Zajęte

Miejsce
Koło/Klub PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko
Imię i Nazwisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Nr 27 w Klimontowie - II drużyna 9 15 255 7 030

A-9

B-7

C-8

Bartosz Mizera

Zbigniew Ciepliński

Zbigniew Duda

6

1

2

4450

7030

3775

2 Nr 33 w Sandomierzu 17 10 665 4 525

A-12

B-11

C-12

Józef Stala

Grzegorz Chciuk

Paweł Słonina

7

4

6

3650

4525

2490

3 Nr 1 w Sandomierzu - II dryżyna 18 9 985 4 650

A-11

B-1

C-1

Michał Siwko

Mariusz Kowalczyk

Artur Lasota

8

3

7

3090

4650

2245

4 Nr 39 Miechocin w Tarnobrzegu 19 8 720 3 250

A-13

B-8

C-2

Paweł Durda

Wiesław Zięba

Adrian Lasota

9

6

4

2305

3250

3165

5 Nr 27 w Klimontowie - I drużyna 20 10 610 6 940

A-5

B-5

C-9

Jakub Kulasiewicz

Andrzej Kaczmarski

Tomasz Kacperkiewicz

2

13

5

6940

770

2900

6 Nr 1 w Sandomierzu - I dryżyna 22 10 000 5 800

A-1

B-3

C-4

Artur Woźny

Szczepan Długosz

Paweł Chojnacki

3

11

8

5800

2245

1955

7 KonFEEDERaci 24 9 235 5 145

A-6

B-10

C-6

Krzysztof Wojniak

Bartosz Waśkiewicz

Wojciech Czuchajda

4

10

10

5145

2410

1680

8 Nr 37 w Koprzywnicy 25 8 240 4 610

A-7

B-13

C-5

Grzegorz Gawroński

Paweł Zwolski

Andrzej Floras

5

8

12

4610

2500

1130

9 Nr 9 w Rudniku 29 5 810 4 135

A-10

B-4

C-3

Władysław Mierzwa

Andrzej Pliszka

Eugeniusz Konior

11

5

13

1080

4135

595

10 Nr 52 w Osieku 33 5 600 2 155

A-8

B-2

C-7

Janusz Figacz

Maciej Niekurzak

Mirosław Franc

10

12

11

2155

1995

1450

24.07.2022, 14:36

Edward MrówkaEwa Dąbek

Sędzia głównySędzia sekretarz

Zawodnicy

Klasyfikacja drużynowa Tura II

Mistrzostwa Okręgu PZW w Tarnobrzegu

w wędkarstwie feederowym

Zalew Szymanowice, 23 - 24 lipca 2022 r. 
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Ind Piotr Stasiak Nr 4 w Nisku 2 17 955 11 745 B-7 1 6 210 A-2 1 11 745

2 Ind
Wojciech Stanisław 

Barański
Nr 3 w Rozwadowie 3 10 840 6 080 A-10 1 6 080 B-9 2 4 760

3 Ind Sebastian Kluziński Nr 13 Energetyk w Stalowej Woli 5 9 340 5 925 B-9 4 3 415 C-10 1 5 925

4 Dr Mariusz Kowalczyk Nr 1 w Sandomierzu - II dryżyna 5 8 225 4 650 B-4 2 3 575 B-1 3 4 650

5 Dr Jakub Kulasiewicz Nr 27 w Klimontowie - I drużyna 6 11 200 6 940 A-8 4 4 260 A-5 2 6 940

6 Dr Grzegorz Chciuk Nr 33 w Sandomierzu 6 7 655 4 525 C-6 2 3 130 B-11 4 4 525

7 Dr Andrzej Pliszka Nr 9 w Rudniku 8 6 915 4 135 C-10 3 2 780 B-4 5 4 135

8 Dr Zbigniew Ciepliński Nr 27 w Klimontowie - II drużyna 9 9 920 7 030 A-3 8 2 890 B-7 1 7 030

9 Dr Paweł Chojnacki Nr 1 w Sandomierzu - I dryżyna 9 6 405 4 450 C-3 1 4 450 C-4 8 1 955

10 Ind Zbigniew Kokosa Team Sensas II Tarnobrzeg 10 5 215 3 420 C-4 7 1 795 C-11 3 3 420

11 Dr Krzysztof Wojniak KonFEEDERaci 11 7 580 5 145 B-8 7 2 435 A-6 4 5 145

12 Dr Adrian Lasota Nr 39 Miechocin w Tarnobrzegu 11 6 205 3 165 A-5 7 3 040 C-2 4 3 165

13 Dr Paweł Zwolski Nr 37 w Koprzywnicy 11 5 945 3 445 B-3 3 3 445 B-13 8 2 500

14 Dr Paweł Słonina Nr 33 w Sandomierzu 11 5 045 2 555 B-12 5 2 555 C-12 6 2 490

15 Dr Józef Stala Nr 33 w Sandomierzu 12 7 080 3 650 A-4 5 3 430 A-12 7 3 650

Mistrzostwa Okręgu PZW w Tarnobrzegu

w wędkarstwie feederowym

Zalew Szymanowice, 23 - 24 lipca 2022 r. 

Tury I-II Tura I Tura II

Klasyfikacja końcowa
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Mistrzostwa Okręgu PZW w Tarnobrzegu

w wędkarstwie feederowym

Zalew Szymanowice, 23 - 24 lipca 2022 r. 

Tury I-II Tura I Tura II

Klasyfikacja końcowa

16 Dr Artur Woźny Nr 1 w Sandomierzu - I dryżyna 12 6 825 5 800 B-5 9 1 025 A-1 3 5 800

17 Dr Bartosz Mizera Nr 27 w Klimontowie - II drużyna 12 6 715 4 450 C-1 6 2 265 A-9 6 4 450

18 Dr Zbigniew Duda Nr 27 w Klimontowie - II drużyna 12 4 790 3 775 B-11 10 1 015 C-8 2 3 775

19 Dr Szczepan Długosz Nr 1 w Sandomierzu - I dryżyna 13 7 345 5 100 A-11 2 5 100 B-3 11 2 245

20 Dr Paweł Durda Nr 39 Miechocin w Tarnobrzegu 14 4 585 2 305 C-13 5 2 280 A-13 9 2 305

21 Dr Tomasz Kacperkiewicz Nr 27 w Klimontowie - I drużyna 14 4 460 2 900 C-9 9 1 560 C-9 5 2 900

22 Dr Wojciech Czuchajda KonFEEDERaci 14 4 390 2 710 C-8 4 2 710 C-6 10 1 680

23 Dr Grzegorz Gawroński Nr 37 w Koprzywnicy 15 7 065 4 610 A-2 10 2 455 A-7 5 4 610

24 Dr Maciej Niekurzak Nr 52 w Osieku 15 6 765 4 770 A-1 3 4 770 B-2 12 1 995

25 Dr Bartosz Waśkiewicz KonFEEDERaci 16 5 785 3 375 A-13 6 3 375 B-10 10 2 410

26 Dr Wiesław Zięba Nr 39 Miechocin w Tarnobrzegu 17 3 780 3 250 B-2 11 530 B-8 6 3 250

27 Ind Andrzej Burczak Nr 29 Serbinów w Tarnobrzegu 18 4 990 2 575 A-7 9 2 575 B-12 9 2 415

28 Dr Artur Lasota Nr 1 w Sandomierzu - II dryżyna 18 3 310 2 245 A-9 11 1 065 C-1 7 2 245

29 Ind Robert Krzemień Nr 2 Przywiśle w Tarnobrzegu 19 3 445 1 905 C-5 10 1 540 C-13 9 1 905

30 Dr Andrzej Kaczmarski Nr 27 w Klimontowie - I drużyna 19 3 300 2 530 B-13 6 2 530 B-5 13 770
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Mistrzostwa Okręgu PZW w Tarnobrzegu

w wędkarstwie feederowym

Zalew Szymanowice, 23 - 24 lipca 2022 r. 

Tury I-II Tura I Tura II

Klasyfikacja końcowa

31 Dr Michał Siwko Nr 1 w Sandomierzu - II dryżyna 20 4 415 3 090 C-2 12 1 325 A-11 8 3 090

32 Ind Paweł Kasak Klub KonFEEDERaci 20 3 385 2 620 A-6 13 765 B-6 7 2 620

33 Dr Andrzej Floras Nr 37 w Koprzywnicy 20 2 850 1 720 C-12 8 1 720 C-5 12 1 130

34 Dr Janusz Figacz Nr 52 w Osieku 21 3 535 2 155 C-7 11 1 380 A-8 10 2 155

35 Dr Eugeniusz Konior Nr 9 w Rudniku 21 1 650 1 055 B-6 8 1 055 C-3 13 595

36 Dr Mirosław Franc Nr 52 w Osieku 23 1 910 1 450 B-10 12 460 C-7 11 1 450

37 Dr Władysław Mierzwa Nr 9 w Rudniku 23 1 855 1 080 A-12 12 775 A-10 11 1 080

38 Ind Andrzej Pietrzyk Nr 23 w Opatowie 25 935 635 C-11 13 300 A-4 12 635

39 Ind Roman Mendyk Nr 23 w Opatowie 26 815 560 B-1 13 255 A-3 13 560

24.07.2022 14:36

Edward Mrówka

Sędzia główny

Ewa Dąbek

Sędzia sekretarz
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Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Pkt

sekt

Waga

ryb

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Nr 33 w Sandomierzu 29 19 780 4 525 12 9 115 17 10 665

2 Nr 27 w Klimontowie - II drużyna 33 21 425 7 030 24 6 170 9 15 255

3 Nr 1 w Sandomierzu - I dryżyna 34 20 575 5 800 12 10 575 22 10 000

4 Nr 27 w Klimontowie - I drużyna 39 18 960 6 940 19 8 350 20 10 610

5 KonFEEDERaci 41 17 755 5 145 17 8 520 24 9 235

6 Nr 39 Miechocin w Tarnobrzegu 42 14 570 3 250 23 5 850 19 8 720

7 Nr 1 w Sandomierzu - II dryżyna 43 15 950 4 650 25 5 965 18 9 985

8 Nr 37 w Koprzywnicy 46 15 860 4 610 21 7 620 25 8 240

9 Nr 9 w Rudniku 52 10 420 4 135 23 4 610 29 5 810

10 Nr 52 w Osieku 59 12 210 4 770 26 6 610 33 5 600

24.07.2022, 14:36

Edward MrówkaEwa Dąbek

Sędzia głównySędzia sekretarz

Klasyfikacja drużynowa
Tura II

Koło/Klub PZW

Tura I

Mistrzostwa Okręgu PZW w Tarnobrzegu

w wędkarstwie feederowym

Zalew Szymanowice, 23 - 24 lipca 2022 r. 

Tury I-II
Zajęte

Miejsce
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